
2. izdevums | 2022

 * kamēr prece ir noliktavā

31.01.2022 – 27.02.2022
 (6.–9. nedēļa)

TUPPERWARE 
CANDYLAND

GAISĀ 
VIRMO 
MĪLESTĪBA



VAI

7,00 €*

Pārdodot produktus no 160 līdz  
199,99 eiro vērtībā pirmajā nedēļā  
(6. nedēļa), jūs varat iegādāties  
zemāk redzamos produktus par  
īpašu cenu*:
1. Karba Mini Signature augsta Disney
2. Karba Mini Signature zema Disney
3. Karba Mini Signature zema Disney
4. Karba Mini Signature taisnstura Disney 
AC220601

Pārdodot produktus no 160 līdz  
199,99 eiro vērtībā otrās nedēļas laikā  
(7. nedēļa), jūs varat iegādāties zemāk 
redzamos produktus par  
īpašu cenu*:
Eco+ Xtremeaqua pudele 880 ml 
skrūvējams vāciņš
Eco+ Xtremeaqua pudele 880 ml 
skrūvējams vāciņš
AC220701

6. nedēļa 

ĀTRAIS STARTS 1 
7. nedēļa 

ĀTRAIS STARTS 2

*  šī summa netiks iekļauta 
mazumtirdzniecības apjomā

VAI

Pārdodot produktus vismaz 200 eiro vērtībā otrajā nedēļā, 
jūs saņemsiet balvā:
Eco+ Xtremeaqua pudele 880 ml skrūvējams vāciņš
Eco+ Xtremeaqua pudele 880 ml skrūvējams vāciņš
AC220702

©Disney

1.4.

2.

3.

Pārdodot produktus par  
vismaz 200 eiro pirmajā nedēļā,  
jūs balvā saņemsiet:
1. Karba Mini Signature augsta Disney
2. Karba Mini Signature zema Disney
3. Karba Mini Signature zema Disney
4. Karba Mini Signature taisnstura 
Disney 
AC220602

4.

2. 3.

1.

©Disney

JAUNS 
DIZAINS

XtremAqua™

100%
• Izturīga pret saldēšanu
• Var mazgāt trauku 
mazgājamajā mašīnā
• Nenopil

5,00 €*

JAUNA 
KRĀSA

JAUNS 
MATERIĀLS

JAUNS 
MATERIĀLSJAUNA 

KRĀSA

* šī summa netiks iekļauta
mazumtirdzniecības apjomā

Piezīme: tikai jaunajiem konsultantiem:  
lai sasniegtu Ātro startu, jūsu pirmo 50 eiro 
pasūtījums nav iekļauts kopējā summā



500 €

750 €

Pārdodot produktus 500 eiro 
vērtībā šo 4 nedēļu laikā (06.-09.),
jūs saņemsiet:
Regulējama tortes kārba
AC220603

Pārdodot produktus 750 eiro vērtībā šo 4 nedēļu laikā (06.-09.), jūs saņemsiet:
Silikona forma Madeleine
Bļoda Legacy 10 l
Mazā silikona forma Princese
Regulējama tortes kārba
AC220604

IKMĒNEŠA PĀRDOŠANAS
APJOMA STIMULI
06.- 09. nedēļa JAUNA 

KRĀSA

SALDIE 
GLIEMEŽVĀCIŅI 
“MADELEINES”
SASTĀVDAĻAS 16 GLIEMEŽVĀCIŅIEM “MADELEINES”
• 125 g sviesta
• 250 ml miltu (125 g)
• 25 ml cukura (125 g)
• 15 g cepamā pulvera
• 2 lielas olas, dzeltenumi un baltumi atdalīti
• 1 šķipsniņa sāls

SAGATAVOŠANA
1. Uzkarsējiet cepeškrāsni līdz 8./9. iest. jeb 250 °C 
bez plaukta.
2. Izkausējiet sviestu MicroCook krūzē 1 l uz 1 
min. 30 sekundēm mikroviļņu krāsnī 750 grādu 
temperatūrā.
3. Mīklas bļodā 3 l samaisiet šādā secībā: miltus, 
cukuru, raugu, olu dzeltenumus un izkausēto 
sviestu.
4. Ar SpeedyChef sakuliet stingrās putās 2 olu 
baltumus ar šķipsnu sāls un pievienojiet masu jau 
sagatavotajam maisījumam.
5. Novietojiet 2 silikona formas madeleine uz 
aukstas cepeškrāsns restes, ievietojiet mīklu 
dobumos.
6. Samaziniet cepeškrāsns temperatūru līdz 7./8. 
iest. jeb 220 °C, lieciet gliemežvāciņus cepeškrāsnī 
un cepiet 4 minūtes. Samaziniet temperatūru 
līdz 6./7. iest. jeb 200 °C un turpiniet cept 4 līdz 5 
minūtes.
7. Izņemiet gliemežvāciņus, kamēr tie vēl ir karsti.



1200 €

1600 €

Pārdodot produktus 1200 eiro vērtībā šo  
4 nedēļu laikā (06.-09.), jūs saņemsiet:
Virtuves piederumu komplekts (6)
1. Virtuves knaibles
2. Pavārnīca
3. Putošanas slotiņa
4. Universālā karote
5. Apmaisīšanas karote
6. Silikona lāpstiņa
Silikona forma Madeleine
Bļoda Legacy 10 l
Mazā silikona forma Princese
Regulējama tortes kārba
AC220605

Pārdodot produktus 1600 eiro  
vērtībā šo 4 nedēļu laikā (06.-09.),  
jūs saņemsiet:
BTB sijātājs
Ātrais smalcinātājs-putotājs
Virtuves piederumu komplekts (6)
Silikona forma Madeleine
Bļoda Legacy 10 l
Mazā silikona forma Princese
Regulējama tortes kārba
AC220606

06.- 09. nedēļa

Par katru jauno konsultantu,
kas veicis pasūtījumu 50 EUR
vērtībā, jūs varat iegādāties šādu
produktu par īpašu cenu*.
EasyRice mini 
RO220601

REKRUTĒŠANAS 
PIEDĀVĀJUMS

1 REĢISTRĒTS 
KONSULTANTS
Par katru reģistrētu konsultantu
šo 4 nedēļu laikā (06.-09.) ir:
1. Kvadrātveida kārba 160 ml
2. Kvadrātveida kārba 500 ml
3. Kvadrātveida kārba 1,2 l
4. Kvadrātveida kārba 2,5 l
5. Kvadrātveida XL kārba 5 l
RE220601

1.

2.

3.

4.

5.

1. 2. 
3. 4. 5. 6. 4,00 €*

JAUNA 
KRĀSA

JAUNA 
KRĀSA

BALVAS PAR KONSULTANTU
PIESAISTĪŠANU

*  šī summa netiks iekļauta 
mazumtirdzniecības apjomā



GRUPU VADĪTĀJU
IKMĒNEŠA IZAICINĀJUMS
06.- 09. nedēļa

2000 EURO + 2 RE

2500 EURO + 4 RE

Grupas ietvaros pārdodot produktus 2000 eiro vērtībā, reģistrējot 2 konsultantus 
(1 personīgi reģistrē GV) un vismaz 5 aktīvajiem konsultantiem pārdodot produktus 
par vismaz 160 eiro šo 4 nedēļu laikā (06.-09. nedēļa), jūs saņemsiet:
Sharp Star Galoda
1. U-Series universālais nazis ar zobiņiem
2. U-Series universālais nazis
3. U-Series dārzeņu nazis
UM220601

Grupas ietvaros pārdodot produktus 2500 eiro vērtībā, reģistrējot 4 konsultantus 
(1 personīgi reģistrē GV) un vismaz 8 aktīvajiem konsultantiem pārdodot produktus 
par vismaz 160 eiro šo 4 nedēļu laikā (06.-09. nedēļa), jūs saņemsiet:
Ūdens filtrs ar aktīvo ogli
Krūze ar ūdens filtru
Sharp Star Galoda
U-Series tomātu nazis
U-Series universālais nazis
U-Series dārzeņu nazis
UM220602

KRŪZE AR ŪDENS FILTRU
Nav izmetamu kasetņu.
Tikai uzpildāmi ogles filtri

Samaziniet smaku un 
piesārņotājus2

Digitālais taimeris ļauj sekot līdzi 
ogles granulu lietošanas laikam

1 Raugoties gada patēriņa griezumā (2,6 l krūze x 365 dienas = 949 l gadā = 1898 gab. 500 ml  
PET pudeles).
2 Kadmijs, varš, hlors, dzīvsudrabs, svins

NESATUR BPA

Pasargājiet Zemi no līdz pat 18001 
PET pudelēm1 gadā

3.

2.

1.

JAUNUMS



1. 

3. 

2. 

Visi konsultanti, kuri personīgi reģistrējuši vismaz 
3 konsultantus 06.-09. nedēļā, saņems īpašo 
balvu:
Sambas bļodu komplektu:
1. Sambas bļodu 4,3 l
2. Sambas bļodu 2,5 l
3. Sambas bļodu, 1,1 l

3500 EURO + 5 RE

4500 EURO + 5 RE

Grupas ietvaros pārdodot produktus 3500 eiro vērtībā, reģistrējot 5 konsultantus 
(1 personīgi reģistrē GV) un vismaz 10 aktīvajiem konsultantiem pārdodot produktus 
par vismaz 160 eiro šo 4 nedēļu laikā (06.-09. nedēļa), jūs saņemsiet:
1. FusionMaster rokturis
2. FusionMaster stampiņa
3. FusionMaster pamatne
4. FusionMaster piltuve
5. Fusion Master spirāle
6. Fusion Master ierīce
7. Fusion Master plakana asmeņa spirāle
8. Fusion Master žuljēna spirāle
Ūdens filtrs ar aktīvo ogli
Krūze ar ūdens filtru
Sharp Star Galoda
U-Series tomātu nazis
U-Series universālais nazis
U-Series dārzeņu nazis
UM220603

Grupas ietvaros pārdodot produktus 4500 eiro vērtībā, reģistrējot 5 konsultantus 
(1 personīgi reģistrē GV) un vismaz 12 aktīvajiem konsultantiem pārdodot produktus 
par vismaz 160 eiro šo 4 nedēļu laikā (06.-09. nedēļa), jūs saņemsiet:
Pro Asian dārzeņu kapājamais nazis
FusionMaster rokturis
FusionMaster stampiņa
FusionMaster pamatne
FusionMaster piltuve
Fusion Master spirāle
Fusion Master ierīce
Fusion Master plakana asmeņa spirāle
Fusion Master žuljēna spirāle
Ūdens filtrs ar aktīvo ogli
Krūze ar ūdens filtru
Sharp Star Galoda
U-Series tomātu nazis
U-Series universālais nazis
U-Series dārzeņu nazis
UM220604

1.

2.

4.

3.

7.

5.

8.

6.

KONSULTANTU 
IZAICINAJUMS
06.- 09. nedēļa



GRUPU VADĪTĀJU 
IZAICINĀJUMS

Visi grupu vadītāji, kuri 
6.-9. nedēļās reģistrēs 
8 jaunus konsultantus, 
saņems dāvanā*:
Cs Cottage katls  
11,4 l

Visi grupu vadītāji, kuri 06.–09. 
nedēļās reģistrēs 6 jaunus 
konsultantus, var iegādāties 
šādu produktu par īpašu cenu**:
Cs Cottage katliņš 3 l ar vāku

* Līmeņi nesummējas.

06.- 09. nedēļa

50,00 €*

25,00 €**

Visi grupu vadītāji, kuri 06.–09. nedēļās 
reģistrēs 4 jaunus konsultantus, var 
iegādāties šādu produktu par īpašu cenu*:
Cs Cottage katliņš 3 l ar vāku

Tupperware patur tiesības mainīt un aizstāt produktus akcijas laikā.

www.tupperware.lv
www.facebook.com/tupperwarehomecee
www.instagram.com/tupperwareincee

Cenas ir norādījis Tupperware, un tās var mainīties.
Piegādes problēmu gadījumā iztrūkstošie produkti tiks aizstāti ar līdzīgiem produktiem citā 
krāsā vai par tādu pašu cenu.
Brošūrā redzamā produktu krāsa var mazliet atšķirties no produkta  
faktiskās krāsas.
©2022 Tupperware. Visas tiesības aizsargātas.
Tupperware zīmols ir Dart Industries Inc. īpašums.


